МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2017 года № 893

Об утверждении Положения о муниципальном
методическом консилиуме

В целях реализации методического проекта «Моделирование успеха»,
утвержденного распоряжением Комитета по образованию от 14.12.2017 года
№ 842

1. Утвердить Положение о муниципальном методическом консилиуме
согласно Приложению.

2. Муниципальному учреждению «Всеволожский районный
методический центр» (далее – МУ «ВРМЦ»):

2.1. Осуществить общее руководство работой Муниципального
методического консилиума (далее – ММК).

2.2. Представить предложения в План основных мероприятий Комитета
по образованию на 2017-2018 учебный год по проведению ММК в
Учреждениях, имеющих низкие результаты ГИА, ВПР, КПИ в 2017 году.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на
Л.Г.Чипизубову, заместителя председателя Комитета по образованию.

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко